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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for F. 
Bach ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Værløse, den 17. december 2024 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Malene Frøsig Bach 
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Til den daglige ledelse i F. Bach ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for F. Bach ApS for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden 
omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for 
at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Ribe, den 17. december 2024 
Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 28309724 
 
 
Jannie M. Hansen 
Statsautoriseret revisor 
mne29486 
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Selskabet F. Bach ApS 
Nørrevænget 96 
3500  Værløse 

  
   CVR-nr.: 25 99 31 60 
  Stiftet: 17. april 2001 
  Kommune: Furesø 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion Malene Frøsig Bach 
  
Pengeinstitut Sydbank 

Kongensgade 62 
6701  Esbjerg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørsalon og dermed beslægtet 
virksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat er på kr. 552, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2024 kr. -64.093. 
 
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne 
kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet. 
 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening. 
 
Fremtiden 
Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets udløb 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Årsregnskabet for F. Bach ApS for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og 
med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning 
i varebeholdningerne. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, samt amortisering af realkreditlån mv. Udbytte fra andre kapitalandele 
indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres 
med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som 
en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige.  
 
  
 

Brugstid  

Bygninger 25 år  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år  

Indretning af lejede lokaler 8 år  

   

Aktiver med en kostpris på under kr. 33.100 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret.  
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en 
nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og 
der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt, uanset om 
der er indikationer for værdifald. 
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er 
det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den 
mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
 
Varebeholdninger 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet. 
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Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. juli 2023 - 30. juni 2024 
   
  2022/23 
 2023/24 (tkr.) 
Note    
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 BRUTTOFORTJENESTE  266.793 176 
   

 2 Personaleomkostninger  -86.141 -133 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -123.549 -122 
   Andre driftsomkostninger  -16.721 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  40.382 -79 
   

   Øvrige finansielle omkostninger  -39.830 -29 
     

 RESULTAT FØR SKAT  552 -108 
   

 3 Skat af årets resultat  0 -112 
     

 ÅRETS RESULTAT  552 -220      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  552 -220 
     

 DISPONERET I ALT  552 -220      
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 Balance pr. 30. juni 2024 
 Aktiver 
   
  2023 
 2024 (tkr.) 
Note    
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 4 Grunde og bygninger  497.491 542 
 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 0 
 4 Indretning af lejede lokaler  2.403 30 
     

   Materielle anlægsaktiver  499.894 572 
     

   ANLÆGSAKTIVER  499.894 572 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  40.642 40 
     

 Varebeholdninger  40.642 40      

   Andre tilgodehavender  266 0 
     

 Tilgodehavender  266 0      

   Likvide beholdninger  50 2 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  40.958 42      

   

 AKTIVER  540.852 614 
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 Balance pr. 30. juni 2024 
 Passiver 
   
  2023 
 2024 (tkr.) 
Note    
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   Virksomhedskapital  125.000 125 
   Overført resultat  -189.093 -190 
     

   EGENKAPITAL  -64.093 -65 
     

   

   Prioritetsgæld  310.907 332 
   Deposita  22.200 22 
     

 5 Langfristede gældsforpligtelser  333.107 354 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  21.000 21 
   Pengeinstitut  141.979 195 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  11.002 10 
   Anden gæld  51.816 53 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  46.041 46 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  271.838 325      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  604.945 679 
     

   

 PASSIVER  540.852 614 
     

   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
  2023 
 2024 (tkr.) 
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125      

 Overført resultat, primo  -189.645 30 
 Årets resultat  552 -220 
     

 Overført resultat ultimo  -189.093 -190      

   EGENKAPITAL  -64.093 -65 
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 Noter 
  
   
  2022/23 
 2023/24 (tkr.) 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Selskabet var i forbindelse med Corona tvangslukket og fik hjælpepakker af to omgange, og disse skulle 
begge tilbagebetales. Endvidere har lejeren af selskabets ejendom også været påvirket af situationen omkring 
Corona, hvorfor det har været nødvendigt med en huslejenedsættelse.  Selskabets ledelse vil i de kommende 
regnskabsår have fokus på rentabiliteten af frisørsalonen, således at selskabets egenkapital bliver retableret 
ved egen indtjening. Selskabets ledelse vurderer, at de nuværende kreditrammer vil være tilstrækkelige til 
kunne fortsætte driften, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte 
drift. 
 

   

 2 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 1 
   

 Lønninger  85.895 132 
 Andre omkostninger til social sikring  246 1 
     

 86.141 133 
     

   

   

 3 Skat af årets resultat  
 Regulering af udskudt skat  0 112 
     

 0 112 
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 Noter 
  
  Andre  
  anlæg,  
  driftsmateri- Indretning af 
 Grunde og el og lejede 
 bygninger inventar lokaler 
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 4 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris, primo  1.101.919 42.381 257.151 
 Tilgang i årets løb  0 0 0 
 Afgang i årets løb  0 -42.381 0 
       

 Kostpris 30. juni 2024  1.101.919 0 257.151 
       

   

 Af- og nedskrivninger, primo  -560.351 -42.381 -226.758 
 Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver  0 42.381 0 
 Årets af- og nedskrivninger  -44.077 0 -27.990 
       

 Af- og nedskrivninger 30. juni 2024  -604.428 0 -254.748 
       

 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024  497.491 0 2.403 
       

   

   

 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
 primo ultimo andel efter 5 år 
 5 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Prioritetsgæld  352.614 331.907 21.000 198.626 
 Deposita  22.200 22.200 0 0 
         

 374.814 354.107 21.000 198.626 
         

   

   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 332 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis 
regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 497 tkr. 
 

   

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
H

G
2T

-Y
U

CE
U

-O
6V

H
K-

3M
TC

2-
E0

I4
V-

SC
AS

D



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Malene Frøsig Bach
Direktør
Serienummer: 7a9ceebb-8748-4d94-a2b7-b746090f4995
IP: 87.49.xxx.xxx
2024-12-17 19:47:24 UTC

Jannie Meidahl Hansen
JØRN M. SCHMIDT STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
CVR: 28309724
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 33b3c4c7-6ef6-4dfd-ab78-baf812af9679
IP: 212.112.xxx.xxx
2024-12-17 20:51:23 UTC

Malene Frøsig Bach
Dirigent
Serienummer: 7a9ceebb-8748-4d94-a2b7-b746090f4995
IP: 87.59.xxx.xxx
2024-12-20 09:22:12 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
H

G
2T

-Y
U

CE
U

-O
6V

H
K-

3M
TC

2-
E0

I4
V-

SC
AS

D



         B9x+CtDzvA3eQtG7FQ8KYLD7fXvdM86YogQcmFlGoT8=   tiUusySW2MiV112eYe5RnJokHf1kUqySOh507yBlyks=      AQAB           2024-12-17T19:47:14.778Z     gyq/dhK3feyf5/p97ftMYw1EXqBeXqaPq4+MsVf84ns=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 871206667378206696145463611051948104757168703305        


 
             
                 
             
             F. Bach ApS - Internt årsregnskab for 2023-24
             EX7TW-5M7WQ-L6XY7-K2GGS-KTY24-OE8OA
             SHA-256
             9f7eee52e1f5128d43becf18d75b466f3e022113e002c591a48e30ab108503a7
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             F. Bach ApS - årsrapport for 2023-24
             XHG2T-YUCEU-O6VHK-3MTC2-E0I4V-SCASD
             SHA-256
             66234170f4f7eacafe80556f4bffd07c3a1831f3ba24a30aad2e47c7af0d6f87
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             F. Bach ApS - bilag til selvangivelse for 2024
             5DGN0-I0BOV-UHNXJ-N7CDO-QFOZM-A6X3B
             SHA-256
             e6a1e827e0d9590695a24b0349525f89f4e36aa9315f72a1364ff65333c83d97
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             F. Bach ApS - regnskabserklæring for 2023-24
             34I1B-NC4VD-CHM75-WUKST-WCOHA-AAE85
             SHA-256
             4cead93d318e71665d3d79ca62cbb75e84945f3378c9503e1c813f2dce3bf794
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         OqjfQLqBy5+9JmseopHG4Cv6Fuv6TaFFoagvtTzK8N4=   Di9z94HemWdDWJuppa80xCCi/FjDXr/W5bHS0HGzUho=      AQAB           2024-12-17T20:51:15.554Z     4k4MWNcaVGQn9IjyNymVXjx3GzQAk9SIQfTlGxkuXqQ=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 334186401054463028724051129854945636546665374783        


 
             
                 
             
             F. Bach ApS - Internt årsregnskab for 2023-24
             EX7TW-5M7WQ-L6XY7-K2GGS-KTY24-OE8OA
             SHA-256
             9f7eee52e1f5128d43becf18d75b466f3e022113e002c591a48e30ab108503a7
             
                                     
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             F. Bach ApS - årsrapport for 2023-24
             XHG2T-YUCEU-O6VHK-3MTC2-E0I4V-SCASD
             SHA-256
             66234170f4f7eacafe80556f4bffd07c3a1831f3ba24a30aad2e47c7af0d6f87
             
                                     
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             F. Bach ApS - bilag til selvangivelse for 2024
             5DGN0-I0BOV-UHNXJ-N7CDO-QFOZM-A6X3B
             SHA-256
             e6a1e827e0d9590695a24b0349525f89f4e36aa9315f72a1364ff65333c83d97
             
                                     
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         kpsC9JWjumq2JLD+yCLLP2HNTplBjHhlIxzKq2uiAGU=   fKw7ZWKe4wFARC1Kg6xZVyPB7gGM6HeA81pkKvmwv4c=      AQAB           2024-12-20T09:21:52.828Z     79m+Hhz+asQBcP2xDl2wNHq7Jyj0KYGgGjE7LviaytM=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1178964609801449451916168452893189513441418800101        


 
             
                 
             
             F. Bach ApS - årsrapport for 2023-24
             XHG2T-YUCEU-O6VHK-3MTC2-E0I4V-SCASD
             SHA-256
             66234170f4f7eacafe80556f4bffd07c3a1831f3ba24a30aad2e47c7af0d6f87
             
                                     
                                                                             dirigent
                                            
                            
        
             
             F. Bach ApS - generalforsamling 2024
             QKZIV-LLVNZ-4ZX2U-UK3V1-Z2BTV-XSQNF
             SHA-256
             82f2abc1c9d0c06624143beb753eeea1d57aa09c4111e21f17fc42d527b65acc
             
                                     
                                                                             dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


{"documentKey":"XHG2T-YUCEU-O6VHK-3MTC2-E0I4V-SCASD","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-12-17T19:47:24Z","ip":"87.49.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe1aa5106422426.xml","signerSerial":"7a9ceebb-8748-4d94-a2b7-b746090f4995","type":"penneo","signerName":"Malene Frøsig Bach","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fea757b0d96119e.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"9f7eee52e1f5128d43becf18d75b466f3e022113e002c591a48e30ab108503a7","key":"EX7TW-5M7WQ-L6XY7-K2GGS-KTY24-OE8OA","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"66234170f4f7eacafe80556f4bffd07c3a1831f3ba24a30aad2e47c7af0d6f87","key":"XHG2T-YUCEU-O6VHK-3MTC2-E0I4V-SCASD","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e6a1e827e0d9590695a24b0349525f89f4e36aa9315f72a1364ff65333c83d97","key":"5DGN0-I0BOV-UHNXJ-N7CDO-QFOZM-A6X3B","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"4cead93d318e71665d3d79ca62cbb75e84945f3378c9503e1c813f2dce3bf794","key":"34I1B-NC4VD-CHM75-WUKST-WCOHA-AAE85","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-12-17T20:51:23Z","ip":"212.112.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe37768cfe5d3b4.xml","signerSerial":"33b3c4c7-6ef6-4dfd-ab78-baf812af9679","type":"penneo","signerName":"Jannie Meidahl Hansen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"28309724","name":"JØRN M. SCHMIDT STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fecaf5af2d71bea.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"9f7eee52e1f5128d43becf18d75b466f3e022113e002c591a48e30ab108503a7","key":"EX7TW-5M7WQ-L6XY7-K2GGS-KTY24-OE8OA","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"66234170f4f7eacafe80556f4bffd07c3a1831f3ba24a30aad2e47c7af0d6f87","key":"XHG2T-YUCEU-O6VHK-3MTC2-E0I4V-SCASD","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e6a1e827e0d9590695a24b0349525f89f4e36aa9315f72a1364ff65333c83d97","key":"5DGN0-I0BOV-UHNXJ-N7CDO-QFOZM-A6X3B","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-12-20T09:22:12Z","ip":"87.59.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd0053f1142198e.xml","signerSerial":"7a9ceebb-8748-4d94-a2b7-b746090f4995","type":"penneo","signerName":"Malene Frøsig Bach","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe300240118e91a.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"66234170f4f7eacafe80556f4bffd07c3a1831f3ba24a30aad2e47c7af0d6f87","key":"XHG2T-YUCEU-O6VHK-3MTC2-E0I4V-SCASD","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"82f2abc1c9d0c06624143beb753eeea1d57aa09c4111e21f17fc42d527b65acc","key":"QKZIV-LLVNZ-4ZX2U-UK3V1-Z2BTV-XSQNF","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ======================= ================= ================================================================================================================ 
  Time                      Name                    IP                Activity                                                                                                        
 ========================= ======================= ================= ================================================================================================================ 
  2024-12-17 08:20:57 UTC   Aleksandra Jensen       212.130.xxx.xxx   The document was created                                                                                        
  2024-12-17 08:20:59 UTC   Aleksandra Jensen       212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jannie Meidahl Hansen"                                                        
  2024-12-17 08:20:59 UTC   Aleksandra Jensen       212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Malene Frøsig Bach"                                                           
  2024-12-17 08:21:00 UTC   Aleksandra Jensen       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Malene Frøsig Bach" at "malenefroesig@hotmail.com"                         
  2024-12-17 19:45:54 UTC   Malene Frøsig Bach      87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-17 19:46:08 UTC   Penneo system           87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-12-17 19:47:06 UTC   Malene Frøsig Bach      87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-17 19:47:09 UTC   Penneo system           87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-12-17 19:47:25 UTC   Malene Frøsig Bach      87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent                    
  2024-12-17 19:48:13 UTC   Aleksandra Jensen       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jannie Meidahl Hansen" at "jmh@jmschmidt.dk"                               
  2024-12-17 20:50:35 UTC   Jannie Meidahl Hansen   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-12-17 20:50:39 UTC   Jannie Meidahl Hansen   212.112.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-17 20:50:41 UTC   Penneo system           212.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-12-17 20:51:10 UTC   Jannie Meidahl Hansen   212.112.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-17 20:51:12 UTC   Penneo system           212.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-12-17 20:51:23 UTC   Jannie Meidahl Hansen   212.112.xxx.xxx   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2024-12-17 20:52:14 UTC   Aleksandra Jensen       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Malene Frøsig Bach" at "malenefroesig@hotmail.com"                         
  2024-12-18 07:38:57 UTC   Aleksandra Jensen       212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-12-18 08:02:28 UTC   Malene Frøsig Bach      87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-18 08:02:34 UTC   Penneo system           87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-12-18 08:03:25 UTC   Malene Frøsig Bach      87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-18 08:03:27 UTC   Penneo system           87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-12-18 14:22:53 UTC   Aleksandra Jensen       212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-12-19 07:48:41 UTC   Aleksandra Jensen       212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-12-19 08:03:15 UTC   Aleksandra Jensen       212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-12-19 08:03:45 UTC   Jannie M. Hansen        212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-12-19 08:03:46 UTC   Aleksandra Jensen       212.130.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Malene Frøsig Bach" at "malenefroesig@hotmail.com"                         
  2024-12-19 08:45:42 UTC   Malene Frøsig Bach      87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-19 08:45:44 UTC   Penneo system           87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-12-19 08:46:10 UTC   Malene Frøsig Bach      87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-19 08:46:13 UTC   Penneo system           87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-12-19 10:49:33 UTC   Malene Frøsig Bach      194.246.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-12-19 10:49:35 UTC   Malene Frøsig Bach      194.246.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-12-19 10:49:50 UTC   Malene Frøsig Bach      194.246.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-19 10:49:57 UTC   Penneo system           194.246.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-12-19 12:12:03 UTC   Malene Frøsig Bach      87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-19 12:12:06 UTC   Penneo system           87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-12-20 07:46:03 UTC   Aleksandra Jensen       212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-12-20 07:47:19 UTC   Aleksandra Jensen       212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-12-20 08:03:00 UTC   Aleksandra Jensen       212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-12-20 08:13:38 UTC   Aleksandra Jensen       212.130.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Malene Frøsig Bach" at "malenefroesig@hotmail.com"                         
  2024-12-20 09:17:31 UTC   Malene Frøsig Bach      87.59.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-12-20 09:18:07 UTC   Malene Frøsig Bach      87.59.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-12-20 09:19:32 UTC   Malene Frøsig Bach      87.59.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-12-20 09:20:19 UTC   Malene Frøsig Bach      87.59.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-12-20 09:21:11 UTC   Malene Frøsig Bach      87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-20 09:21:17 UTC   Penneo system           87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-12-20 09:21:46 UTC   Malene Frøsig Bach      87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-20 09:21:47 UTC   Penneo system           87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-12-20 09:22:12 UTC   Penneo system           87.59.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                      
  2024-12-20 09:22:12 UTC   Malene Frøsig Bach      87.59.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent                    
 ========================= ======================= ================= ================================================================================================================ 


		2024-12-20T09:22:15+0000
	Original document certified by Penneo




